Протокол №4  от 16.11.2023г.

заседания  рабочей группы по содействию развитию конкуренции на рынках

товаров и услуг в  муниципальном  образовании «Кузоватовский район»

Председатель:

Кандрашкин И.А.- заместитель Председателя рабочей группы – первый

заместителя Главы администрации муниципального образования

«Кузоватовский район»

Секретарь:

Дроганова О.Г.- начальник отдела экономического мониторинга,

прогнозирования и планирования администрации муниципального образования

«Кузоватовский район»

Члены комиссии:

-Кузьмина Е.А.- начальник отдела капитального строительства, и.о.заместителя

Главы администрации, начальник управления по строительству, архитектуре,

дорожному хозяйству администрации муниципального образования

«Кузоватовский район»;

-Бурханова Н.Ю.- начальник управления экономического развития и

инвестиций  администрации  муниципального образования « Кузоватовский

район»;

-Лукашина А.Г.- председатель Комитета по управлению  муниципальным

имуществом  и земельным отношениям   администрации муниципального

образования  «Кузоватовский район»;

-Чамкаева Е.П.- начальник муниципального учреждения Управление

образования  администрации муниципального образования «Кузоватовский

район» Ульяновской области ;

-Новикова Е.А.- начальник отдела по вопросам сельского хозяйства и

природопользования администрации  муниципального образования

«Кузоватовский район»;

-Мартьянов С.Ю.- начальник отдела ТЭР, ЖКХ администрации

муниципального образования «Кузоватовский район»;

- Никулаева Л.В.- начальник отдела правового обеспечения администрации

муниципального образования « Кузоватовский район»

Повестка дня

1. О ключевых показателях эффективности закупок товаров, работ, услуг,

докладывает  Матулина С.И. - начальник отдела по закупкам  администрации

муниципального образования «Кузоватовский район».

1. По  первому  вопросу  выступила  Матулина С.И. – сообщила о

своевременности принятия и актуализации нормативных правовых актов в

сфере закупок, с учётом нововведений, постоянно повышать профессионализм

специалистов, занятых в сфере закупок, осуществлять мониторинг закупок

товаров, работ, услуг, анализировать, обобщать  ценовую информацию по

товарам, работам, услугам, реализуемым на территории Ульяновской области.

Принять информацию к сведению.

      Председатель                                                                            И.А.Кандрашкин

      Секретарь                                                                               О.Г.Дроганова